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Vysledky

"Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, 13.6.2015
Skok ZZM(80cm)

¢l.pravidiel: 274.5.3.

sutaz €.2.1 - "Cena spol.Equistyle, s.r.o." - deti do 14 rokov

Skok ZZM(80cm)

meno jazdca lic. meno kona lic. klub
Alfoldy Lilla 5188 Vesna 8141  Czajlik Ranch Dunaj. Klatov
Pavkovicova Mia 6149 Gabika 9041 KSJ Leopoldov
Ferencikova Barbara 6808 Agadir 3956  KSJ Leopoldov

sutaZ €.2.2 - "Cena spol.World One, s.r.0." - mladé kone

Skok ZZM(80cm)

meno jazdca lic. meno kona lic. klub
Kociskova Nina 4876 Castaneta 8759  JK Agropartner Plavecky Peter
Magdinova Zuzana 294  Templar 8907 JO pri SOUP Sala

sutaz ¢.2.3 - "Cena spol.Matuzalem, Molecul of life, s.r.o." - hobby
Skok ZZM(80cm)

meno jazdca lic. meno kona lic. klub
Janacova Anna 2731  Sicilia 5708 Stajna Plamen Miloslavov
Magdinova Zuzana 294 Sibylla 8014  JO pri SOUP Sala
Grancova Lucia 8714 Grof2 5734  Karpatia Bratislava
Maryniakova Danka 5108 Grifel 9173  Parkdr Club Vysoka pri Morave
Hanuliakova Klaudia 5358 Samuel 5560 JO pri SOUP Sala
Marcok Matej 4421 HifiH 8718  JO pri SOUP Sala

tb

1tb

5tb
25tb

Otb
3tb

Otb
Otb
1tb
8tb
9tb
vyluc.

cas
65,69s.
63,84s.
118,55s.

60,55s.
73,44s.

58,26s.
58,75s.
65,04s.
74,61s.
81,80s.

Otb

Otb
Otb

26,29s.

24,25s.
29,02s.
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Vysledky

"Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, 13.6.2015
sutaz ¢.3 - "Cena spol.Berto sk, s.r.o."

Skok ZM(90cm)
Cl.pravidiel: 238.2.2
meno jazdca lic.

Tomeckova Viktoria 6565
Kovac Julius nml. 4325
Ondrasova Timea 6979
Skacalova Zuzana 6702
Alfoldy Lilla 6225
Sykorova Barbora 5409
Ferencikova Barbara 6808
Pavkovicova Mia 6149
Marcok Matej 4421

.Magdinova Zuzana 294

. Kovac Jualius nml. 4325

.Magdinova Zuzana 294
Maryniakova Danka 5108
Janacova Anna 2731
Grancova Lucia 8714

Hanuliakova Klaudia 5358

meno kona
Grande Dame
Numidia
Saimon
Nomilly
Vesna
Tempelwind
Agadir
Gabika
Hifi H
Sibylla
Porta Negra
Templar
Grifel
Sicilia
Grof 2
Samuel

lic.

8696
8711
7072
9195
8141
8165
3956
9041
8718
8014
8709
8907
9173
5708
5734
5560

klub tb
Zrebéin Kopéany Otb
Parkur Club Vysoka pri Morave Otb
Zrebéin Kopéany Otb
R.S.Team Trnava Otb
Czajlik Ranch Dunajsky Klatov Otb
Karpatia Bratislava Otb
KSJ Leopoldov 4tb
KSJ Leopoldov 4tb
JO pri SOUP Sala 4tb
JO pri SOUP Sala 4tb
Parkur Club Vysoka pri Morave 4tb
JO pri SOUP Sala 7tb

Parkur Club Vysoka pri Morave 8tb

cas
57,64s.
59,93s.
58,87s.
60,37s.
62,16s.
66,17s.
58,69s.
58,93s.
65,71s.
67,85s.
68,97s.
79,54s.
81,01s.

Stajfia Plamefi Miloslavov 11tb 79,11s.
Karpatia Bratislava 14tb 75,21s.
JO pri SOUP Sala vyluc.

tb cas
Otb 30,98s.

Otb 31,10s.
Otb 32,53s.
Otb 36,99s.
Otb 40,70s.
4tb 40,04s.
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Vysledky

"Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, 13.6.2015
sutaz ¢.4 - "Cena Ranéa Palomino Bohunice"

Skok Z(100cm)
Cl.pravidiel: 238.2.2

meno jazdca
Kociskova Nina
Tomeckova Viktdria
Ondrasova Timea
Skacalova Zuzana
Kovac Julius nml.
Kovac Jalius nml.
Stastny Zdenek
Z3kova Lucia
Gruzova Barbora

. Kovac Julius nml.

. Kociskova Nina

. Zakova Lucia

. Brezovanova Katarina
. Vajci Jan

. Jantakova Katarina

. Sykorova Barbora

. Dohorakova Flora

lic.

4876
6565
6979
6702
4325
4325
56

6762
3692
4325
4876
6762
5783
5802
6517
5409
5188

meno kona
Sandy
Grande Dame
Saimon
Nomilly
Numidia
Porta Negra
Garcia
Rusalka 2
Athea
Carlo 2
Castaneta
Colorado 3
Miracle
Sarka 2
Buszke
Tempelwind
Shery

lic.

7001
8696
7072
9195
8711
8709
8809
8254
8347
7179
8759
8249
8093
8154
7262
8165
8098

klub
JK Agropartner Plavecky Pete
Zrebéin Kopéany
Zrebéin Kopéany
R.S.Team Trnava
Parkur Club VpM
Parkur Club VpM
Stajna Plamen Miloslavov
Palomino Ran¢ Bohunice
JK Agropartner Plavecky Pete
Parkur Club Vysoka pri Morav
JK Agropartner Plavecky Pete
Palomino Ran¢ Bohunice
Stajna Plamen Miloslavov
KSJ Leopoldov
KSJ Leopoldov
Karpatia Bratislava

tb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb
4tb
4tb
4tb
8tb
8tb
8tb

cas

61,62s.
60,78s.
62,59s.
63,20s.
61,02s.
65,34s.
70,34s.
65,39s.
64,18s.
58,99s.
67,23s.
67,50s.
68,77s.
63,65s.
65,74s.
69,59s.
Czajlik Ranch Dunajsky Klatov 18tb 108,29s.

tb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb
4tb
4tb
4tb
8tb

38,77s.
49,08s.
51,44s.
51,54s.
43,70s.
45,37s.
46,99s.
49,35s.
41,31s.
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Vysledky

"Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, 13.6.2015
sutaz ¢.5 - "Cena minerdlnej vody Santovka"

Skok ZL(110cm)
Cl.pravidiel: 238.2.2.

meno jazdca
Kociskova Nina
Dohorakova Flora
Tardikova Timea
Tardikova Timea
Stastny Zdenek
Kociskova Nina
Vaijci Jan
Jantakova Katarina
Gruzova Barbora

. Brezovanova Katarina
. Kociskova Nina

. Vrabcekova Sarah

. Zakova Lucia

. Zakova Lucia

lic.

4876
5188
4544
4544
56

4876
5802
6517
3692
5783
4876
5817
6762
6762

meno kona lic.

Keysy 6860
Shery 8098
Babulka 8327
Casiopea 6594
Garcia 8809
Sandy 7001
Sarka2 8154
Buszke 7262
Athea 8347
Miracle 8093
Ofélia 8351
Darius3 7582
Rusalka2 8254
Colorado 3 8249

klub
JK Agropartner Plavecky Peter
Czajlik Ranch Dunajsky Klatov
JK Agropartner Plavecky Peter
JK Agropartner Plavecky Peter
Stajna Plamen Miloslavov
JK Agropartner Plavecky Peter
KSJ Leopoldov
KSJ) Leopoldov
JK Agropartner Plavecky Peter
Stajna Plamen Miloslavov
JK Agropartner Plavecky Peter
TJ Zahoran Jakubov
Palomino Ranc Bohunice
Palomino Ran¢ Bohunice

tb
Otb
Otb
Otb
Otb
1tb
4tb
4tb
4tb
4tb
4tb
4tb

cas
67,01

69,01s.
75,67s.
66,91s.
78,41s.
65,05s.
70,50s.
71,45s.
72,93s.
74,00s.
76,04s.
16tb 83,60s.
16tb 90,80s.
28tb 116,24s.

tb cas
Otb 43,78s.

Otb 45,98s.
Otb 47,16s.
vyluc.
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Vysledky

"Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, 13.6.2015
sutaz ¢.6 - "Cena starostu obce"

Skok L(120cm)

Cl.pravidiel: 269.5.1.

meno jazdca
Kociskova Nina
Tardikova Timea
Kociskova Nina
Tardikova Timea
Kovac Julius nml.

lic.
4876
4544
4876
4544
4325

meno kona
Ofélia
Babulka
Keysy
Casiopea
Carlo 2

lic.
8351
8327
6860
6594
7179

klub
JK Agropartner Plavecky Peter
JK Agropartner Plavecky Peter
JK Agropartner Plavecky Peter
JK Agropartner Plavecky Peter
Parkur Club Vysoka pri Morave

body
64b.
55h.
48b.
47hb.
29hb.

cas
72,96s.
77,83s.
69,53s.
76,56s.
82,40s.



